様式第４号（第７条関係）

令和 ４年 １０ 月 １０ 日

公益財団法人宮崎県建設技術推進機構理事長 殿

（申請者）〒８８０－８５０１

所在地 宮崎市橘通東２－１０－１

会社名 （株）みやざき建設

代表者名 宮崎 太郎 代表者印 印

令和４年度宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金実施計画変更申請書

令和 ４ 年 9 月 10 日付け宮建機第12－345号で実施計画承認及び内示通知のあった

令和４年度宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金について、宮崎県建設産業キャ

リアアップ支援事業助成交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり実施計画の内容変更を

報告します。

１ 申請額の変更

（１）当初申請額 123,000円

（２）内示額 123,000円

（３）変更申請額 97,000円

２ 変更内容

令和４年８月５日付け「令和４年度宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金

実施計画書」の様式第１－２号（２）の鈴木三郎について、病気入院のため、受験等

をすることができなくなったため申請額を減額したい。

※申請額に変更を生じた理由について、具体的に記載し、増額となった場合は変更内容

が確認できる書類の写しを添付すること。

（担当）

部署・氏名 総務課 渡辺 五郎

電 話 0985-26-7176

ﾌｧｸｼﾐﾘ 0985-26-7312